2022年 1月吉日

お客様各位

カナレ電気株式会社

斡旋商品納期についてのご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が斡旋商品として販売しておりますノイトリック製コネクタにつきまして、昨年からの世界的な需

要の増加と昨今の材料の供給不足により、リードタイムの大幅な延伸が発生しているとの連絡を受けました。

製造ラインは新型コロナウイルス流行前の状態に戻っているが、材料の調達が困難な状況となっている

ためこの状況は当面続くと思われるということです。

弊社の在庫状況にも影響が及ぶ恐れがございますのでご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具